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Paylaşımı Hk

YMM VE SMMM ODALARI BAŞKANLIKLARINA

TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Yönetmeliği; çalışanlar listesine kayıtlı olan, meslek

mensubu yanında, mesleki şirketlerde ve işletmelerde hizmet akdiyle çalışan meslek mensuplarının,

meslek ruhsatlarını edindikleri yılı takip eden yılın ilk gününden başlayarak meslekle ilişiklerinin

kesildiği güne kadar tabi olacakları geliştirme eğitimine ilişkin düzenlemeleri kapsar.

Sürekli mesleki geliştirme eğitimleri ve yükümlülüğü 1 Haziran 2023 tarihinde başlatılmıştır.

Bununla birlikte SÜRGEM Yönetim Kurulu, 2023 yılında yaşanan depremin olumsuz etkilerinin tüm

topluma yayılmasını da dikkate alarak; meslek mensupları için 2023 yılında eğitim yükümlülüğü

aranmamasına, 2023 ve 2024 yılı toplam yükümlülüklerinin 2024 yılı sonuna kadar tamamlanmasına,

2023 yılında kazanılan kredilerin ise her iki yıl için doğan toplam yükümlülüğün karşılanmasında

kullanılabileceğine karar vermiştir.

İlgili Yönetmelik çerçevesinde eğitim kapsamındaki meslek mensubunun yılda en az 30 ve her 3

yılda en az 120 kredilik sürekli mesleki geliştirme eğitimi alması gereklidir. Bu eğitimlerin yıllık en az 15

ve her 3 yılda en az 60 kredilik kısmının doğrulanabilir eğitim kredisi olması gerekir. 3 yıllık dönemde

“Mesleki Çalışma Standartları ve Etik İlkeler” konusundan en az 3 kredi, “Denetim; Denetim ve Güvence

Standartları” konusundan ise en az 2 kredi karşılığı eğitimin tamamlanması şarttır. Eğitim

yükümlülüğünde 3 yıllık dönemde doğrulanabilir eğitim kredileri dışında kalan en çok 60 kredilik kısım,

diğer faaliyetlerle tamamlanabilir. Doğrulanabilir eğitimler ve doğrulanabilir eğitim kredileri dışında

kalan kısmın karşılanmasında kullanılabilecek diğer faaliyetler hakkında bilgi için Yönetmelik

incelenebilir.

SÜRGEM eğitim portalımız üzerinden yapılan incelemelerde meslek mensuplarımızın önemli bir

kısmının bu konudaki eğitim yükümlülüğünü tamamlamadığı, henüz hiç kredi almamış çok sayıda meslek

mensubu olduğu belirlenmiştir.
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Özellikle doğrulanabilir eğitim kredilerini tamamlayabilmeleri için SÜRGEM olarak meslek

mensuplarına senkron ve asenkron eğitimler sunmak yanında, ilgili Yönetmelik koşullarına uygun olarak

Odalarımızın gerçekleştirdiği etkinlikleri de kredilendirdiğimiz bilinmektedir. Yapılan duyuru ve

bilgilendirmelerle meslek mensupları bu konularda bilgilendirilmektedir.

Buna ek olarak Odanıza bağlı meslek mensuplarının kredi durumlarının tarafınızca da

izlenebilmesini, meslek mensuplarının bu konuda tarafınızca da teşvik edilmesini önemsiyoruz. Bu

çerçevede sistem üzerinde yapılan düzenlemelerle Odanıza bağlı meslek mensuplarının kredi durumunu

görebilmeniz sağlanmıştır. Odanızda e-Birlik sistemi üzerinde SÜRGEM’de yetki verilen tüm

personellere bu alan açılmıştır. e-Birlik sisteminde yer alan SÜRGEM Yeni alanındaki Yükümlülükler

sekmesi üzerinden bu bilgilere ulaşabilirsiniz.

Yönetmeliğe göre; katılım zorunluluğu yerine getirilinceye kadar, çalışanlar listesine kayıtlı meslek

mensuplarının büro tescil belgeleri vize edilmez, çalışanlar listesi kayıt ve faaliyet belgesi alma talepleri

yerine getirilmez. Sürekli mesleki geliştirme eğitim programını tamamlamayan meslek mensupları stajyer

mentorluğu da yapamazlar. Bu çerçevede özellikle stajyer mentorluğu yapan meslek mensuplarını

kredilerini tamamlamaları yönünde bilgilendirmeniz ve teşvik etmeniz önemlidir.

Konu hakkında gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.

Yahya ARIKAN
SÜRGEM Başkanı


